
 
 Č.j.: 152 EX 68/20 - 335 

U S N E S E N Í 

 
Mgr. Predrag Kohoutek, soudní exekutor Exekutorského úřadu Tábor, se sídlem 
Bechyně, Čechova 298, pověřený vedením exekuce na základě pověření, které vydal Okresní 
soud v Chrudimi pod č.j. 5 EXE 15/2020-35 dne 24.06.2020, a to dle exekučního titulu, kterým 
je: exekutorský zápis, který sepsal JUDr. Vojtěch Lachnit, kandidát Mgr. Jiřího Nevřely, soudního 
exekutora Exekutorského úřadu Praha - východ, dne 21.01.2010 pod sp.zn. 054 EZ 1207/10,  
k uspokojení pohledávky  
 
oprávněné(ho):    
1. Pactio Securities s.r.o., IČ: 01678981, 

sídlo: Na Pankráci 808/20, 140 00 Praha 4, 
 

v částce 243.825,56 Kč s příslušenstvím, t.j.:  

- smluvní úrok - 3.82% ročně z částky 1.102.670,00 Kč od 31.08.2016 do 23.02.2017, 

- smluvní úrok - 3.81% ročně z částky 1.102.670,00 Kč od 24.02.2017 do 23.02.2018, 

- smluvní úrok - 4.49% ročně z částky 1.102.607,00 Kč od 24.02.2018 do 12.11.2018, 

- smluvní úrok - 4.49% ročně z částky 279.252,61 Kč od 13.11.2018 do 23.02.2019, 

- smluvní úrok - 5.56% ročně z částky 279.252,61 Kč od 24.02.2019 do 15.01.2020, 

- smluvní úrok - 5.56% ročně z částky 243.825,56 Kč od 16.01.2020 do 23.02.2020, 

- smluvní úrok - 5.82% ročně z částky 243.825,56 Kč od 24.02.2020 do zaplacení, 

- úrok z prodlení - 8.05% ročně z částky 1.102.670,00 Kč od 31.08.2016 do 12.11.2018, 

- úrok z prodlení - 8.05% ročně z částky 279.252,61 Kč od 13.11.2018 do 15.01.2020, 

- úrok z prodlení - 8.05% ročně z částky 243.825,56 Kč od 16.01.2020 do zaplacení, 
a pro náklady exekuce a náklady oprávněné(ho) určené v příkazu k úhradě nákladů exekuce,  
 
proti povinné(mu):   
1. Leoš Jedlička, nar. 9.6.1968,  

bydliště: Zájezdec 27, 538 51 Zájezdec, 
 

rozhodl takto: 
 

V usnesení soudního exekutora o dražební vyhlášce č.j. 152 EX 68/20 - 329 ze dne 
23.9.2024 se ve výroku IV. nesprávně uvedené nejnižší podání ve výši „21.067,-- Kč“ opravuje na 
správné „42.134,-- Kč“.  
 

 
Odůvodnění: 

 
Soudní exekutor vydal dne 23.9.2024 usnesení o dražební vyhlášce č.j. 152 EX 68/20 - 

329, jíž nařídil dražbu spoluvlastnického podílu povinného na nemovitých věcech. Ve výroku IV. 
uvedeného usnesení však byla uvedena zřejmá nesprávnost ve výši nejnižšího podání, kdy místo 
správného nejnižšího podání ve výši 42.134,-- Kč byla v dražební vyhlášce nesprávně uvedena 
výše 21.067,-- Kč. Soudní exekutor proto tuto zřejmou nesprávnost opravil tímto opravným 
usnesením v souladu s ustanovením § 164 o.s.ř. za použití ustanovení § 167 odst. 2 o.s.ř. a 
ustanovení § 52 odst. 1 zákona č. 120/2001 Sb., exekučního řádu.  
 
 
 
 



P o u č e n í :     Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.  
 
 
V Bechyni dne 31. října 2024 
 
 
         Mgr. Predrag Kohoutek 
         soudní exekutor 
 
 


		2024-10-31T13:05:33+0100
	Mgr. Predrag Kohoutek




